1 Νό 156. Millesimo trecentesimo IIII, die IIII Julii.

Capta. Quod fiat gratia Alexio Calergi de mutuando sibi yperpera VI mille, cum tali condictione quod ipse teneatur in quolibet anno dare per totum mensem Augusti, tantum frumentum nostro comuni quod ascendat yperpera MD, conductum in contratas Milopotemi, Rethemi, Bicornie, super ripa omnibus suis expensis ad rationem yperperorum XV pro centenario, quo usque nobis fuerit plenarie satisfactum, dando nobis bonam plezariam de obseruando predictam condictionem.

Ego Nicolo Arimondo manu mea subscripti
 10 Ego Franciscus Dandulo manu mea subscripti
 Ego Justinianus Justiniano manu mea subscripti
 Ego Henricus Michael manu mea subscripti
 Ego Johannes Calderarius notarius de mandato predictorum dominorum
 14 suprascriptum consilium cancellavi.

27

Ο Ἀνδρέας Μπάρμπος διορᾶται Καστελλάνος φρουρίου Μυλοποτάμου, 1304, Αὔγουστου 20.

28

Ο ἀνωτέρῳ θὰ κατέχῃ τὴν θέσιν ταύτην ἐπὶ διετίαν. 1304. Σεπτεμβρίου 1.

29

Ο Ἰακωβέλλος Μουδάτσος διορᾶται ἐπὶ διετίαν Καστελλάνος φρουρίου Κισάμου. 1304, Αὔγουστου 20.